
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/04/2016 - N.  397  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 70 del Reg. Data  19/04/2016 N. 229  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione del Responsabile del V Settore n. 222/7387Reg. 
Gen.  del 01.12.2015 - REVOCA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

-  Che  con  propria  determinazione  n.  222/7387Reg.  Gen.   del  01.12.2015  si  procedeva
all'omologazione della spesa inerente  l'intervento "P.O. FESR 2007- 2013. Asse II - Linea di
intervento  2.5.  Azione 2.5.1 “Potenziamento  e  ammodernamento delle  strutture  dedicate  alla
raccolta differenziata” – Importo progetto € 101.328,67;

-  che  la suddetta determina  è tra gli atti richiesti dalla Regione Puglia - Servizio Ciclo Rifiuti e
Bonifica,   con  il  quale  viene  omologata  la  spesa  complessiva  sostenuta  per  l'intervento  di  cui
trattasi;

- che in data 31.12.2015 è pervenuta fattura n.44/E  del 30.12.2015, acquisita al protocollo generale
del comune al n. 14033, dell’importo di € 13.800,20, oltre I.V.A. al 22% di € 3.036,04, in uno €
16.836,24, a saldo della fornitura effettuata dalla ditta affidataria OMNITECH S.R.L.;

PRESO  ATTO che  nell'omologazione  della  spesa  approvata  con  la  richiamata
determinazione n. 222/738 del 01.12.2015,  non è inserito il suddetto importo pur se dovuto ma che
per  presentazione  in ritardo della fattura da parte della Ditta OMNITECH, non si era tenuto conto;

RITENUTO di dover revocare il suddetto atto in quanto non contenente tutte le somme da
omologare;

D E T E R M I N A

1) DI REVOCARE, per le motivazioni in premessa esposte, la propria determinazione n. 222/738
del 01.12.2015, avente ad oggetto: "P.O. FESR 2007- 2013. Asse II - Linea di intervento 2.5.
Azione  2.5.1  “Potenziamento  e  ammodernamento  delle  strutture  dedicate  alla  raccolta
differenziata”  – Importo progetto € 101.328,67 -    CUP B22I12000070006  – Omologazione
della spesa sostenuta".

PS/s

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/04/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/04/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 397 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/04/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/04/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 19/04/2016
	N. 229 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

